
  

РОЗПОРЯДЖЕННЯ № 227 
 

«05» грудня 2025 року ​                                                                             м. Київ 
 
Про затвердження складу Комітету НААУ 
з питань електронного судочинства  
та кібербезпеки адвокатської діяльності 
 

Розглянувши подання голови Комітету Сороки М.С., керуючись статтею 
56 Закону України «Про адвокатуру та адвокатську діяльність», пунктом 1.17 
частини першої розділу ІІІ Положення про Раду адвокатів України, 
затвердженим Установчим з’їздом адвокатів України 17 листопада 2012 року (з 
наступними змінами), Статутом недержавної некомерційної професійної 
організації «Національна асоціація адвокатів України», затвердженого у новій 
редакції рішенням Звітно-виборного з’їзду адвокатів України 09 червня 2017 
року, Положенням про комітети Національної асоціації адвокатів України, 
затвердженого розпорядженням Голови Національної асоціації адвокатів 
України, Ради адвокатів України № 110 від 13 липня 2021 року, вирішила: 

 
1.​ Вважати такими, що припинилися повноваження складу Комітету НААУ 

з питань електронного судочинства та кібербезпеки адвокатської 
діяльності, затвердженої розпорядженням № 218 від 26.12.2024. 

2.​ Затвердити склад Комітету НААУ з питань електронного судочинства та 
кібербезпеки адвокатської діяльності, виклавши його в редакції, що 
додається: 

Голова Комітету:   
Сорока Максим Сергійович (свідоцтво про право на заняття адвокатською 
діяльністю № 808, видане Київською обласною КДКА 05 жовтня 2005 року).  
 
Заступники голови Комітету:   

 



 
 

Колесников Ігор Валерійович (свідоцтво про право на заняття 
адвокатською діяльністю № 833, видане Луганською обласною КДКА 21 грудня 
2006 року); 

Рабко Тетяна Олексіївна (свідоцтво про право на заняття адвокатською 
діяльністю № 4984, видане Радою адвокатів Донецької області 28 лютого 2022 
року). 

 

Члени Ради Комітету:   
Головіна Ольга Олегівна (свідоцтво про право на заняття адвокатською 

діяльністю №000077, видане Радою адвокатів Луганської області 11 вересня 
2017 року); 

Литвинчук Олександр Іванович (свідоцтво про право на заняття 
адвокатською діяльністю №7584/10, видане Радою адвокатів м. Києва 14 
березня 2019 року); 

Панченко Олександр Георгійович (свідоцтво про право на заняття 
адвокатською діяльністю № 4349/10, видане Радою адвокатів м. Києва 24 
лютого 2020 року); 

Радтке Олена Дмитрівна (свідоцтво про право на заняття адвокатською 
діяльністю №2410, видане Радою адвокатів Київської області 18 липня 2019 
року); 

Сімейко Артур Миколайович (свідоцтво про право на заняття 
адвокатською діяльністю № 437, видане Луганською обласною КДКА 21 
листопада 2003 року); 

Сидоренко Сергій Олексійович (свідоцтво про право на заняття 
адвокатською діяльністю №1095, видане Луганською обласною КДКА 04 
жовтня 2012 року); 

Тітов Олег Михайлович (свідоцтво про право на заняття адвокатською 
діяльністю №904, видане Луганською обласною КДКА 18 грудня 2008 року); 

Філімонов Микита Володимирович (свідоцтво про право на заняття 
адвокатською діяльністю № 000258, видане Радою адвокатів Луганської області 
05 липня 2024 року)  

Худяков Анатолій Геннадійович (свідоцтво про право на заняття 
адвокатською діяльністю №5045, видане Київською міською КДКА 20 червня 
2012 року); 

Швець Наталія Олександрівна (свідоцтво про право на зайняття 
адвокатською діяльністю № 6560/10, видане Радою адвокатів Київської області 
23 березня 2018 року). 

 



 
 

Експерти Комітету: 
Денисенко Сергій Михайлович (юрист, виконавчий директор ТОВ 

"Лабораторія компʼютерної криміналістики", експерт за напрямком цифрової 
криміналістики та інформаційної безпеки). 

 
3.​ Секретаріату Ради адвокатів України (Секретаріату Національної 

асоціації адвокатів України) внести відповідні зміни на офіційному 
веб-сайті Національної асоціації адвокатів України. 

 
 
Голова  
Національної асоціації адвокатів України, 
Ради адвокатів України                        [ПІДПИС]                  Лідія ІЗОВІТОВА 
  


